兴业银行关于常州分行市区员工体检项目供应商征集公告

（招标编号：XZP2024072300035）

项目所在地区：江苏省常州市新北区

一、招标条件

本兴业银行常州分行员工体检项目已由项目审批/核准/备案机关批准，项目资金来源

为， 招标人为兴业银行股份有限公司常州分行。本项目已具备招标条件，现招标方式为邀

请招标。

二、项目概况和招标范围

规模： 兴业银行常州分行员工体检项目，详见招标文件

范围：本招标项目划分为1个标段，本次招标为其中的：

本项目不设标段，视报名数量入围2-3家供应商

三、投标人资格要求

本项目不设标段，视报名数量入围2-3家供应商:

1、公立医院，常州市区三级甲等综合性医院；

2、民营体检机构必须为在中华人民共和国国内设立的独立法人机构，具有合法经营资

格，注册资金不低于1000万人民币，在常州市区具备3000㎡以上体检场所；

3、民营体检机构必须具备医疗执业许可证。

本项目不 允许联合体投标。

四、资格预审文件的获取

获取时间：2024-07-25 00:00到2024-07-31 23:59

获取方式：材料填报模板详见附件(点击链接下载附件

http://www.czzhzb.com/zaobiao/202407/5608.htm)，提交材料无需加盖公司盖章。

五、资格预审申请文件的递交

递交截止时间：2024-07-31 23:59

递交方式：发送至指定电子邮箱

六、资格预审开始时间及地点

资格预审开始时间：2024-08-01 00:00:00

资格预审地点：常州市新北区惠国路69-1号兴业大厦

七、其他

为保障职工的身体健康，增强企业凝聚力，构建和谐的企业环境，充分体现分行对职工

的关爱，便于疾病的早预防、早发现、早治疗，现公开对兴业银行常州分行市区员工体检项

目进行供应商征集，有关事宜公告如下：

一、采购需求及资格要求

1.1 采购需求：

1.1.1体检环境、 服务、 设备和团队： 供应商需提供满足采购人要求的体检环境、 服

务、 体检设备和团队。 体检团队应包括一定数量的、 具有相关体检工作经验的副主任以上医

师。 此外， 供应商应具备开展健康体检所需的仪器设备， 包括常规性检查设备和专业设备，

如DR、 CT、 彩超、 心电、 核磁、 超声骨密度仪等， 并具备血液、 尿液等化验检验能力。

1.1.2诊疗科目和人员资质： 根据《 健康体检暂行规定》 ， 供应商登记的诊疗科目应包

括内科、 外科、 妇产科、 医学影像科和医学检验科等临床检查科室。 至少有2名具有内科或

外科副高以上专业技术职务任职资格的执业医师， 每个临床检查科室至少有1名中级以上专

业技术职务任职资格的执业医师。 此外， 至少有10名注册护士。

1.1.3健康体检报告： 供应商应出具单独装订的健康体检报告， 保护受检者隐私。 健康

体检报告应包括受检者一般信息、 体格检查记录、 实验室和医学影像检查报告、 阳性体征和

异常情况的记录、 健康状况描述和有关建议等。 报告应由具有内科或外科副主任医师以上专

业技术职务任职资格的医师审核签署。

1.1.4检后服务和健康档案管理： 供应商应及时发放体检报告， 为每个体检者提供检后

现场咨询服务， 给予个性化的进一步就诊和随诊建议。 对于检后发现的重大或紧急疾病， 应

第一时间通知体检者或单位联系人。 供应商可为参检人员建立健康档案， 方便参检人员对健

康资料、 体检情况等进行动态跟踪。

1.1.5增值服务： 供应商可根据采购人需求， 在服务期限内安排医生上门进行健康讲

座， 宣传健康常识。

1.1.6体检费用： 员工体检的费用根据不同的性别和年龄有所区别， 例如在职员工男

性、 女性及已婚或未婚女性的体检费用不同。

1.1.7服务供应安排： 体检时间安排在8月至9月分期分批实施， 具体时间安排需与中标

单位协商确定。

1.1.8款项支付要求： 本项目为框架采购， 按照体检人数和体检套餐价格据实结算

1.2 服务内容：

1.2.1 男员工各科体检项目

尿常规(限于急诊)、糖化血红蛋白测定(色谱法)、体检生化25项、输血前八项(电化学

发光法)、血同型半胱氨酸测定、细胞质胸苷激酶测定(TK1)、甲状腺功能五项组套

Ⅳ(FT3+FT4+TSH+TGAB+TPOAB)、前列腺肿瘤2项(PSA+FPSA)、肿瘤标志物6项

(AFP+CEA+CA199+CYFRA211+NSE+CA724)、胃部疾病筛查组套、血常规测定、体检内科检查、

体检外科检查、体检视力检查、体检耳鼻喉科检查、体检口腔科检查、体检心电图检测(全

导)、体检肝胆胰脾双肾彩超检查(空腹)、体检多排CT(胸部+上腹部）平扫（包括肾上

腺）、体检超声骨密度检查、体检人体成份分析、体检（身高、体重、血压）、体检眼科

(内外眼检查)、体检问诊、体检抽血（一次性耗材+打印费2）、体检C13呼气试验、体检粪

便隐血实验(定量)检测、体检双侧甲状腺彩超检查、体检膀胱前列腺彩超检查、体检双侧颈

动脉彩超检查

1.2.2 女员工各科体检项目

尿常规(限于急诊)、糖化血红蛋白测定(色谱法)、体检生化25项、输血前八项(电化学

发光法)、血同型半胱氨酸测定、细胞质胸苷激酶测定(TK1)、甲状腺功能五项组套

Ⅳ(FT3+FT4+TSH+TGAB+TPOAB)、体检肿瘤8项(女)

(AFP+CEA+NSE+CY211+CA199+CA724+CA153+CA125)、高危型人乳头瘤病毒核酸检测、胃部疾

病筛查组套、血常规测定、阴道分泌物检验、体检内科检查、体检外科检查、体检视力检

查、体检耳鼻喉科检查、体检口腔科检查、体检妇科检查、体检心电图检测(全导)、体检肝

胆胰脾双肾彩超检查(空腹)、体检多排CT(胸部+上腹部）平扫（包括肾上腺）、体检超声骨

密度检查、体检人体成份分析、体检（身高、体重、血压）、体检眼科(内外眼检查)、体检

问诊、体检抽血（一次性耗材+打印费2）、体检子宫附件彩超检查、体检C13呼气试验、体

检粪便隐血实验(定量)检测、膜式液基薄层细胞采集术(Thin Prep)、体检双侧甲状腺彩超

检查、体检双侧乳腺彩超检查、体检双侧颈动脉彩超检查

1.3 服务质量要求：

1、1.3.1 体检结束后4周内，向我行每位员工提供完整、客观、准确的体检人员个人纸

质或电子报告，以及总体结论，体检报告须由主任级医师主检。

1.3.2 体检单位每天提供不少于50个的CT检查，CT检查与其它体检项目同步完成，CT检

查有异常的必须提供CT片或电子档案，便于员工就诊。

1.3.3 全体员工体检结束，除提供每人壹份个性化的体检纸质或电子报告外，民营体检

机构还须提供全体员工的团检报告，分析员工的总体健康状况、趋势以及要注意的事项。

1.3.4 在体检过程中，若发现问题，及时联系我行联系人，并积极提供包括绿色就医通

道在内的协助服务

1.3.5 可安排副教授以上的医务人员至我行指定地点开展现场咨询。

1.3.6 可安排我行员工体检专场，有专人引导或陪护

1.3.7 对于体检中出现的失误，有义务及时、免费重新进行检查，直至结果确认无误为

止。

1.4 供应商可根据本单位特点，自述提供其他增值服务（如体检早餐等）。

1.5 供应商资质要求：

1.5.1 公立医院，常州市区三级甲等综合性医院；

1.5.2 民营体检机构必须为在中华人民共和国国内设立的独立法人机构，具有合法经营

资格，注册资金不低于1000万人民币，在常州市区具备3000㎡以上体检场所；

1.5.3 民营体检机构必须具备医疗执业许可证。

1.5.4 投标时需提供（本次报名阶段无需提供）：

最新的企业法人营业执照复印件、法定代表人或授权代理人身份证复印件、代表授权

书、组织机构代码证复印件、税务登记证复印件、开户许可证复印件、医疗执业许可证复印

件、一般纳税人证明、社保缴费证明、最新的企业财务报告材料复印件（包括资产负债表、

损益表等）、

1.5.5 体检中心简介（详细说明公司的基本情况，如企业的业务范围、机构设置、人员

结构、服务经验，近3年内在市场上有一定影响力的成功案例）；

1.5.6 实施服务承诺及重要措施保障（如服务力量和覆盖范围、服务响应时间、应急方

案等）；

1.5.7 银行业或金融业内有代表性的客户名单。注：以上复印件需加盖投标单位公章。

包括但不限于2021年至今与六大国有银行及十二家全国性股份制银行的与本项目相似的成功

案例。

二、报名要求

2.1 在兴业银行开立对公账户，若中标本项目，则通过兴业银行对公账户结算该项目相

关费用。

2.2 充分理解我行服务需求并能够根据需求提供相应的服务。

2.3 应具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度。

2.4 未被“信用中国”网列入“重大税收违法案件当事人名单”、未被“中国执行信息

公开网”列入“失信被执行人名单”、未被“中国政府采购网”列入“政府采购严重违法失

信行为信息记录名单”、未被“国家企业信用信息公示系统”列入网站“严重违法失信企业

名单”、在参加本次采购活动前3年内未出现重大违法违规行为，近三年在我行无不良行为

记录，不在兴业银行供应商禁用/退出期内。

三、征集时间

本次供应商征集自即日起至2024年7月31日23：59止。

四、报名方式

采购部门联系人：陈先生，联系电话：0519-89803380，联系时间：工作日8:30—

11:30，13:30—17:00(其他时间请勿打扰)。若有意向请将供应商资料于征集截止时间前提

交至chenxw0211@cib.com.cn邮箱。

报名注意事项：

1.提交的供应商资料内容包括如下三项：

材料1：《兴业银行常州分行员工体检项目》供应商征集反馈材料-公司名称（全称）

材料2：兴业银行常州分行员工体检项目信息收集表

材料3：兴业银行常州分行员工体检项目供应商准入信息导入模板

以上三项材料填报模板详见附件(点击链接下载附件

http://www.czzhzb.com/zaobiao/202407/5608.htm)，提交材料无需加盖公司盖章。

2.提交资料所发送的邮件名称如下：《兴业银行常州分行员工体检项目》供应商征集反

馈材料-公司名称（全称）。请仅发送一封邮件，拆分发送多封邮件视为无效应答。

3.提交供应商资料大小不超过10M。（提交的邮件附件总大小超过10M自动拦截视为无效

应答，附件请勿通过第三方邮箱转存附件）

五、注意事项

1.能够完全满足我行采购需求、有合作意向、无不良行为记录的供应商均可报名。

2.本次市场调研不代表采购邀请或意向，仅为调研市场情况发起。经审查符合条件者，

我行将会主动联系报名者；不符合条件者，将不会联系报名者，材料予以保密。

3.本次市场调研不收取供应商的任何费用。

4.供应商须对报名信息和资料的真实性负责。如提供虚假材料，将取消报名资格并列入

我行供应商黑名单。

5.对于上述事项存在疑问的，请及时与我行联系。

八、监督部门

本招标项目的监督部门为。

九、联系方式

招  标  人： 兴业银行股份有限公司常州分行

地  址： 常州市新北区惠国路69-1号兴业大厦

联  系  人： 陈先生

电  话： 0519-89803380

电  子  邮  件： chenxw0211@cib.com.cn

招 标 代 理 机 构： 常州正衡招投标有限公司

地  址： 常州市钟楼区玉隆花园5号楼一楼

联  系  人： 孙阳

电  话： 13915849482

电  子  邮  件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-24T10:55:12+0800
	第5页(343.4026,379.8238)
	已检查

		2024-07-24T10:55:12+0800
	第1页(570,300)
	已检查

		2024-07-24T10:55:12+0800
	第2页(570,300)
	已检查

		2024-07-24T10:55:12+0800
	第3页(570,300)
	已检查

		2024-07-24T10:55:13+0800
	第4页(570,300)
	已检查

		2024-07-24T10:55:13+0800
	第5页(570,300)
	已检查